ORDIN DE PLATĂ Nr. 2814 DATA EMITERII 15 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 16700.00 LEI Saisprezece mii sapte sute  lei  00 bani

PLĂTITOR GHESAR SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD82FT222490200000570498

1014600034005

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD15TRPCCC518430G01231AA(R) Agentia Servicii Publice

CODUL FISCAL 1002600024700